令和
事件番号　　　平成　　年（再　　）第　　　　　　号
再生債務者名
令和　　年　　月　　日
東京地方裁判所民事第２０部　御中

再生債権の名義変更届出書

　頭書事件について，下記のとおり再生債権につき，名義変更の届出をします。

記

 　旧債権者　　住所（所在地）
 　　　　　　　氏名（名　称）
　　　　　　　　　 （代表者）　　　　　　　　　　　　　　　　　印
 　新債権者　　住所（所在地）
 　　　　　　　氏名（名　称）
　　　　　　　　　 （代表者）　　　　　　　　　　　　　　　　　印
 　　　　　　　事務担当者名及び連絡先
	債権者番号
	債権の種類
	届出債権額
	新債権者の債権額
	備　　考

	円
	　　　　　　円

	　円
	　　　　　　円

	円
	円

	合　　計

	円
	円

　なお，新債権者の債権額と届出債権額との差額　　　　　　　　　円については，

　□　これを放棄します。

　□　旧債権者の再生債権としてこれを維持します。

1　変更の原因　　平成・令和　　年　　月　　日付

□債権譲渡　□代位弁済　□営業譲渡　□合併
□
2　添付書類　　(1)　□債権譲渡通知　□代位弁済証書　□営業譲渡契約証書

　　　　　　　　　  □

　　　　　　 　(2)　資格証明
	（注意）

· 　名義変更届出書の下線部分及び名義変更の内容（表部分）は全て記入し，旧債権者欄及び新債権者欄に押印し，変更の原因及び添付書類(1)は該当の□に✓を付してください。

· 　開始決定日以降の損害金を記載する場合は，債権額欄に「額未定」と記載し，備考欄に元本及び利率を記載してください。

· 　副本は再生債務者（代理人）に直接送付してください。